



# TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

## GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/10

02/01/2018

Konu :Çocuğu merkezi sınav kazanan öğretmenlere yer deęiřtirme hakkı


### T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Mülga 06/05/2010 tarih ve 27573 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Deęiřtirme Yönetmeliğinin “Genel ve özel hayatı etkileyen nedenlere baęlı yer deęiřtirmeler” başlıklı 39. Maddesinde; “(9) *Görevli olduęu yerleşim yeri dışında bir ortaöğretim kurumunu merkezi sınavla kazanan çocuęu bulunan öğretmenler, çocuęunun öğrenim göreceęi yerde çocuęunun yatılı öğrenim görme imkânı yoksa buralarda alanlarında ihtiyaç bulunması ve gerekli dięer şartları taşımaları kaydıyla kesin kaydını yaptırdıęı yıl ile sınırlı olmak üzere yer deęiřtirme isteęinde bulunabilirler. Bunlardan zorunlu çalışma yükümlüsü olanlar istemeleri hâlinde öncelikle yer deęiřtirmek istedikleri ildeki zorunlu çalışma yükümlülüęü öngörülen eğitim kurumlarına atanırlar.*” hükmüne yer verilmiřti.

Buna karřılık, řu anda yürürlükte olan 17/04/2015 tarih ve 29329 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Deęiřtirme Yönetmeliğinde, görevli olduęu yerleşim yeri dışında bir ortaöğretim kurumunu merkezi sınavla kazanan çocuęu bulunan öğretmenlere yer deęiřiklięi hakkı verilmemiřtir. Bu durum, görevli olduęu yerleşim yeri dışında bir ortaöğretim kurumunu merkezi sınavla kazanan çocuęu bulunan öğretmenlerimizde, çocuęunun öğrenim göreceęi yere yer deęiřtirme isteęinde bulunma hakkı verilmesi hususunda;

Bu bağlamda, yařanan mağduriyetlerin giderilmesi için 17/04/2015 tarih ve 29329 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Deęiřtirme Yönetmeliğinde deęişiklik yapılarak, daha önceki yönetmelikte olduęu gibi, görevli olduęu yerleşim yeri dışında bir ortaöğretim kurumunu merkezi sınavla kazanan çocuęu bulunan öğretmenlerimize, çocuęunun öğrenim göreceęi yere yer deęiřtirme isteęinde bulunma hakkı verilmesi hususunda;

Gereęini arz ederiz.

  
M. Yařar ŞAHİNDÖĞAN  
Genel Mevzuat ve Toplu  
Sözleşme Sekreteri

  
Musa AKKAŞ  
Genel Sekreter

